[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    сентября 2019 года                                                                                                  №
О признании жилого помещения непригодным для проживания граждан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения об оценке соответствия помещений (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом                    от 16 сентября 2019 года № 1  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать непригодным для проживания граждан жилое помещение – квартиру № 2, расположенную по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, п. Сосновка, ул. Первопроходцев, дом № 12.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновка

                                                С.И. Толдонов